a) Vincitur interdum feritas officiis.

b) Prudens & adversario non noxia, sed potius utilis simulatio.

menter & placide, prout postulant ea, quæ præ
me duco, ipsique pueri, donec veniam ad te in
Seir. *E.* Saltem relinquam tibi aliquot ex meis
comitibus. *J.* Quid opus? gere obsecro mihi
morem.

SENTENTIA.

*Potentiorum ira comitate & submissione est le-
nienda.*

JOSEPHVS VENDITVS. Gen. 37.

ARGUMENTVM.

Josephum ob invidiam vendunt fratres
mercatoribus Ismaelitis.

*Simeon, Levi, Ruben, Josephus, Judas,
Mercatores.*

Ecce vobis somniator ille. Agite occidamus
eum, dejiciamusque corpus ejus in aliquam
specum. *L.* Sed quid renunciabimus patri de
eo? *S.* a) Devoratum esse ab aliqua fera. Vi
debimus quorsum evadant ejus somnia. *R.* Im
pium sit maculare manus sanguine pueri, idque
fratris, deducimini ab ista mente: nihil potestis
gravius consulere in nos, aut in patrem nostrum.
S. Unde tibi incessit ista nova religio? Vis ergo
sinamus eum vivere, qui suis insomniis portendit,
nos omnes, ipsosque adeo parentes, fore sibi sup
plices? An non dignus est, qui eat somniatum
apud inferos? *R.* Frater, si ita futurum est, qui
caveas? sin minus? quid times, usque adeone
indignum tibi videtur, si puer imperitus somnia
vit?

a) Peccatum parit mendacium.